MC Ultracross

Camp. Regionale EMI 2 Prova - Acerra
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sPonTs TIMING

Camp. Regionale FMI 2/ Prova

Esordienti AMA Gruppo B
Seconda Manche

Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 18:02:23

"

BN

Acerra 1,320 Km.
13/04/2014 18:00.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(787) CORSANO MIGUEL
1 18:04:25.998
2 1:58.200 +3.128 18:06:24.198
3 1:57.974 +2.902 18:08:22.172
4 1:57.187 +2.115 18:10:19.359
5 2:00.605 +5.533 18:12:19.964
6 1:55.072 18:14:15.036
(615) CINESI EMANUELE
1 18:04:39.851
2 2:08.544 +3.576 18:06:48.395
3 2:09.943 +4.975 18:08:58.338
4 2:05.396 +0.428 18:11:03.734
5 2:04.968 18:13:08.702
6 2:07.536 +2.568 18:15:16.238
(77) COMENTALE SALVATORE
1 18:04:38.720
2 2:12.578 +8.983 18:06:51.298
3 2:07.322 +3.727 18:08:58.620
4 2:07.544 +3.949 18:11:06.164
5 2:03.595 18:13:09.759
6 2:10.165 +6.570 18:15:19.924
(313) COPPOLA ANTONIO
1 18:04:45.697
2 2:19.686 +12.252 18:07:05.383
3 2:16.909 +9.475 18:09:22.292
4 2:12.861 +5.427 18:11:35.153
5 2:09.308 +1.874 18:13:44.461
6 2:07.434 18:15:51.895
(111) ALBERICO RAFFAELE
1 18:04:42.814
2 2:13.380 +1.681 18:06:56.194
3 2:18.421 +6.722 18:09:14.615
4 2:19.777 +8.078 18:11:34.392
5 2:11.699 18:13:46.091
6 2:12.615 +0.916 18:15:58.706
(73) DI MARO CIRO
1 18:04:59.857
2 2:28.012 +0.693 18:07:27.869
3 2:27.319 18:09:55.188
4 2:28.776 +1.457 18:12:23.964
5 2:37.502 +10.183 18:15:01.466
(28) ROCCO FRANCESCO
1 18:04:59.267
2 2:29.533 +0.207 18:07:28.800
3 2:29.326 18:09:58.126
4 2:42.101 +12.775 18:12:40.227
5 2:32.251 +2.925 18:15:12.478
(258) CORDOVA MICHELE
1 18:05:01.010
2 2:29.185 +9.416 18:07:30.195
3 2:25.336 +5.567 18:09:55.531
4 3:29.261 +1:09.492 18:13:24.792
5 2:19.769 18:15:44.561
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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